
平成 30年 8月 25日 

各位 

こうべたるみ海の駅 

神戸フィッシャリーナ 

 

ビジター艇受入れ一時中止について 
 

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表記の件ですが下記日程で弊社ビジターバースの工事を行います。

この期間はビジター係留が利用できなくなります。誠にお手数をお

かけしますが貴マリーナ利用者様にご周知頂きます様お願い申し上

げます。 

 

ビジター受け入れ中止期間 

平成 30年 8月 25日（土）～9月 14日（金） 

 


